
1

中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标（钢柱、横梁及铁

件、低压电缆）二次招标公告

招标编号：WHDQHJLRQD-2024-001

1. 招标条件

本招标项目中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标（钢柱、横梁及铁件、低压电缆）

二次招标，建设资金来自中央预算内投资资本金、国铁集团资本金、新疆维吾尔自治区资本金，出资比例为

中央预算内投资资本金 59%、国铁集团资本金 25%、新疆维吾尔自治区资本金 16%， 招标人为中铁武汉电化

局罗若铁路 SQD 标项目经理部。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1.项目概况：罗若铁路站前 1 标段，罗中站(含)至楼兰故城站（不含），正线起讫里程 DK0 000（哈

罗线 K367 984）～DK117 780，线路全长 117.87 正线公里。哈罗铁路增开永红南（哈罗线 K165 715）、丘

台（哈罗线 K343 315）2 处会让站，扩建岭顶站（哈罗线 K113 113），哈密东机务设施改扩建工程。计划

工期：1095 日历天，计划开工日期 2023 年 12 月 30 日，计划竣工日期 2026 年 12 月 29 日。

2.2.招标内容：中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标（钢柱、横梁及铁件、低压电

缆）二次招标，包件划分见附表。

3. 投标人资格要求

3.1.本次招标投标人须具备的资格要求：



2

包件号 物资名称 规格型号
计量

单位

需求数

量
投标人资条件 交货地点 交货日期 收货人 交货状态

LRJCW-2024-17 钢柱、横梁及铁件

1 格构式钢柱 吨 498 1.营业范围：在中华人民共和国境内依法进行注册，具有

法人资格的制造商。

2.质量保证能力要求：须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检

测机构出具的投标物资近三年内的产品质量检验报告。

3.供货业绩：主要投标物资（钢柱、硬横梁）须具有铁路

近 5年内供货业绩，同时提供相应的合同文件。

4.生产能力要求：投标人生产能力应满足招标人施工进度

的要求（需提供生产供货承诺书）。

5.其他要求：

（1）投标人应保证制作过程中的所有工艺、设备、材料

等均应符合技术规格书的规定。

（2）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪

记录，投标人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.

court.gov.cn）查询行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单

位公章装订进投标文件中。

（3）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列

为失信被执行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公

章装订进投标文件中。

（4）自招标公告发布之日起不在中国国家铁路集团有限

公司（原中国铁路总公司）、乌鲁木齐铁路局集团有限公

罗若铁路沿线

施工现场（若

羌火车站至米

兰镇间）

以招标人订货

单为准（每批

进货规格、数

量按照买方进

货前通 知为

准。）

中铁武汉

电气化局

集团有限

公司罗布

泊至若羌

铁路SQD标

项目经理

部

质量完好、证

件齐全、车板

交货

2 硬横梁
通化

2006-1401-III
吨 145.5

3 硬横梁吊柱
含底板

1401-III-67
吨 82.87

4 锚筋 φ28锚筋 Q355C 吨 2.62

5 锚筋 φ30锚筋 Q355C 吨 7.2

6 地脚螺栓

M30--M36，

Q355D，丝扣长

度 140mm，镀锌

长度 200mm，采

用二级热浸镀

锌，配两螺母一

平垫，螺母及平

垫均需二级热

浸镀锌

吨 112.88

7 下锚拉杆
Q355C I型拉杆,

三级热浸镀锌
吨 1.865

8 下锚拉杆

Q355C II 型拉

杆,三级热浸镀

锌

吨 4.21

9 横卧板抱箍
Φ20 Q235B二级

热浸镀锌
吨 20.29

10
四杆式限制

架

含 2 坠砣杆φ

18-800，2 坠砣

抱箍，紧固件

吨 54.17

11
下锚底座角

钢

含紧固件及背

角钢
吨 58.59

12 附加线肩架 吨 160.2



3

包件号 物资名称 规格型号
计量

单位

需求数

量
投标人资条件 交货地点 交货日期 收货人 交货状态

司、中国中铁股份有限公司、中铁武汉电气化局集团有限

公司限制投标期限内及禁止或暂停在铁路上使用；自投标

文件递交之日起前 5年内不得在以上单位存在不良记录。

13 大限界框架 吨 13.6

14
吸上线电缆

爬架
吨 1.83

15
双腕臂底座

排架
含紧固件 吨 135

16

电力横担、

支座、抱箍

（含螺栓）、

拉线棒、防

鼠板

Q345B 吨 365

17

电力横担、

支座、抱箍

（含螺栓）、

拉线棒、防

鼠板

Q345C 吨 335

LRDLBD-2024-01 低压电缆

1
回流缆/保

护缆/N 线缆

YJY73-1KV-1*3

00 电缆
米 9610 1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人

资格的制造商。

2.许可和认证要求：投标物资须具有《全国工业产品生产

许可证》。

3.质量保证能力要求：须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检

测机构出具的投标物资近三年内的产品质量检验报告。

4.供货业绩：投标物资须具有铁路近 5年内供货业绩，同

时提供相应的合同文件。

5.生产能力要求：投标人生产能力应满足招标人施工进度

的要求（需提供生产供货承诺书）。

6.其他要求：

（1）投标人须满足 《中国中铁电线电缆供应商 2023 至

若羌火车站中

心料库

以招标人订货

单为准（每批

进货规格、数

量按照买方进

货前通 知为

准。）

中铁武汉

电气化局

集团有限

公司罗布

泊至若羌

铁路SQD标

项目经理

部

质量完好、证

件齐全、车板

交货

2 吸上线
YJY-1KV-1*185

电缆
米 4100

3 控制电缆
ZBN-KVV-750-7

×2.5
米 1300

以供货通知书

为准

4 控制电缆
ZBN-KVV-750-1

0×1.5
米 700

5 控制电缆
ZR-KYJYP23-75

0V-7×1.5
米 230

6 控制电缆
ZR-KVVP22-750

V-7×2.5
米 3200

7 控制电缆
ZR-KYJYP23-75

0V-10×2.5
米 450

8 控制电缆
ZR-KYJYP23-75

0V-14×1.5
米 230

9 控制电缆
ZR-KVVP22-750

V-19×1.5
米 4200

10 控制电缆
ZR-KYJYP23-75

0V-24×1.5
米 500



4

包件号 物资名称 规格型号
计量

单位

需求数

量
投标人资条件 交货地点 交货日期 收货人 交货状态

2025 年度准入名录》。

（2）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪

记录，投标人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.

court.gov.cn）查询行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单

位公章装订进投标文件中。

（3）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列

为失信被执行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公

章装订进投标文件中。

（4）自招标公告发布之日起不在中国国家铁路集团有限

公司（原中国铁路总公司）、乌鲁木齐铁路局集团有限公

司、中国中铁股份有限公司、中铁武汉电气化局集团有限

公司限制投标期限内及禁止或暂停在铁路上使用；自投标

文件递交之日起前 5年内不得在以上单位存在不良记录。

11 控制电缆
ZBN-KVV-750-7

×2.5
米 250

12 控制电缆
ZBN-KVV-750-1

0×1.5
米 250

13 控制电缆
ZBN-KYJY23-2*

2.5
米 450

14 控制电缆 KYJY23-7*2.5 米 1650

15 控制电缆 KYJY23-10*2.5 米 1270

16 控制电缆 KYJY23-17*2.5 米 3000

17 控制电缆 ZR-KYJY-7*2.5 米 1500

18 控制电缆
ZR-KYJY-14*1.

5
米 1500

19 控制电缆 KYJY23-14*1.5 米 260

20 控制电缆 KYJY23-14*2.5 米 2290

21 控制电缆
NH-KYJY23-12*

1.5
米 260

22 控制电缆
NH-KYJY23-10*

2.5
米 4625

23 控制电缆
GZR-KYJV-14*1

.5
米 200

24 控制电缆
GZR-KYJV-7*2.

5
米 360

25 低压电缆
ZR-YJY23-0.6/

1kV-3x6
米 651

26 低压电缆
ZR-YJY23-0.6/

1kV14×2.5
米 350

27 低压电缆

ZBN-YJV-0.6/1

kV-4×240+1×

120

米 70

28 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-3x6
米 1100

29 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-3x10
米 450

30 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-3x16
米 3690



5

包件号 物资名称 规格型号
计量

单位

需求数

量
投标人资条件 交货地点 交货日期 收货人 交货状态

31 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-3x25
米 3000

32 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x25
米 1100

33 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x35
米 2300

34 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-5x6
米 500

35 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-5x10
米 3000

36 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-5x16
米 10820

37 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x25+1*16
米 5960

38 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x35+1*16
米 960

39 低压电缆
NH-YJV23-0.6/

1kV-4x35+1*16
米 230

40 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x50+1x25
米 440

41 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x50+1x35
米 60

42 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x70+1x35
米 230

43 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x120+1x70
米 1830

44 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x150+1x70
米 2700

45 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x185+1x95
米 2160

46 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-4x240+1x120
米 4200

47 低压电缆
YJY23-0.6/1kV

-5x240
米 320

48 低压电缆
ZR-YJY-0.6/1k

V-3x6
米 1500

49 低压电缆
ZR-YJY-0.6/1k

V-3x10
米 350



6

包件号 物资名称 规格型号
计量

单位

需求数

量
投标人资条件 交货地点 交货日期 收货人 交货状态

50 低压电缆
ZR-YJY-0.6/1k

V-4x185+1x95
米 20

51 低压电缆
ZR-YJY-0.6/1k

V-4x150+1x70
米 700

52 低压电缆
NH-YJY-0.6/1k

V-4x150+1x70
米 246

53
户外低压母

线

5000A\4P

IP67
米 90

54 电源电缆 ZB-YJV-3*6 米 3250

55 信号电缆
WDNZ-RVVP-5*0

.75
米 3250

56 风机电缆
WDNZ-KVVP22-7

*1.5
米 100

57 接地导线 BVR-16 米 320

58 接地导线 BVR-35 米 3200

59 回流电缆
ZR-YJV-1kV-1x

300
米 300

若羌火车站中

心料库

60
低压电力电

缆

ZR-YJY23-1kV-

4x10
米 3000

61
低压电力电

缆

ZR-YJY23-1kV-

4x25
米 30000

62
低压控制电

缆

ZR-KVVP23-10x

2.5
米 32000

63
低压电力电

缆

ZA-YJY-1kV-3X

10
米 200



7

3.2.本次招标不接受联合体投标。

4.诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024-07-19 20:00 至 2024-07-25 22:00（北京时间，下

同）获取招标文件； 登录新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台

(https://xj.86ztbb.com)下载招标文件。

5.2 招标文件售价 0元，售后不退。

5.3 注意事项：

5.3.1 凡有意参加投标者，须登陆平台（未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查

看【账号注册及办理 CA 操作手册】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】

5.3.3 平台联系电话：18160636539 , 18160638067。

5.3.4 平台地址：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼（乌鲁木齐市水

磨沟区龙盛街益民大厦 5楼自治区公共资源交易大厅 A517），办公时间为周一至周五上午

10:30-13:30，下午 15:30-18:30。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为 2024-08-14 10:00 地点为新疆维吾尔自治区全流程电

子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 远程解密：投标人于 2024-08-14 10:30 前在使用装有 CA 驱动的电脑进入新疆维吾

尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)进行远程解密，投标人需保持

电脑网络通畅。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.

com)，新疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn)上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人：中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标项目经理部

联系人：卢伟强



8

电话：17303212229

8.2 招标代理机构： 中铁物总国际招标有限公司

地址：乌鲁木齐市新市区北京南路 895 号豪威大厦 22 层 2211 室

邮编：830011

联系人：张晨

电话：0991-3812159 18129222929

传真：0991-3812159

电子邮件：1620267119@qq.com

网址：http://www.crmsc.com.cn

账户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

开户银行账号：7005035

行号: 301100000162

mailto:3340396007@qq.com
http://www.crmsc.com.cn/

